

# Aleks Olesen Holding ApS

Jasminalle 26, 6920 Videbæk

CVR-nr. 29 20 44 97

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

---

Aleks Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aleks Olesen Holding ApS Jasminalle 26 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 29 20 44 97
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Aleks Olesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Herning Massivtræ A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anlægskapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.022</b>	<b>-4.940</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.022</b>	<b>-4.940</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	951.221	165.993
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.526</u>	<u>-50.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>900.673</u></b>	<b><u>110.337</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.221	165.993
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-163.548</u>	<u>-55.656</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>900.673</u></b>	<b><u>110.337</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.591.440	2.615.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.591.440	2.615.219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.591.440</b>	<b>2.615.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	332
Tilgodehavender i alt	0	332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.591.440</b>	<b>2.615.551</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.440	265.219
3 Overført resultat	1.269.451	457.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.748.891</b>	<b>848.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	642.857	785.714
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	642.857	785.714
4 Kortfristet del af langfristet gæld	142.857	142.857
Gæld til pengeinstitutter	8.569	799.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	9.140
Anden gæld	44.066	29.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.692	981.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>842.549</b>	<b>1.767.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.591.440</b>	<b>2.615.551</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2019	125.000	99.226	513.655	0	737.881
Resultatandel	0	165.993	-55.656	0	110.337
Egenkapital 1.					
juli 2020	125.000	265.219	457.999	0	848.218
Resultatandel	0	951.221	-163.548	113.000	900.673
Udloddet udbytte	0	-975.000	975.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>241.440</b>	<b>1.269.451</b>	<b>113.000</b>	<b>1.748.891</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.				
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo	265.219	99.226		
Resultatandel	951.221	165.993		
Udloddet udbytte	<u>-975.000</u>	<u>0</u>		
	<u><b>241.440</b></u>	<u><b>265.219</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	457.999	513.655		
Årets overførte overskud eller underskud	-163.548	-55.656		
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	<u>975.000</u>	<u>0</u>		
	<u><b>1.269.451</b></u>	<u><b>457.999</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2021</b>	<b>30/6 2021</b>
Anden gæld	<u>785.714</u>	<u>142.857</u>	<u>642.857</u>	<u>71.429</u>
	<u><b>785.714</b></u>	<u><b>142.857</b></u>	<u><b>642.857</b></u>	<u><b>71.429</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9 t.kr., er der givet pant for t.kr. 1.000 i kapitalandelen i Herning Massivtræ A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.591.				
<b>6. Eventualposter</b>				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 316 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf inden for 3-5 år ikke er aktiveret.				
